Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №21»

309504, Белгородская область,

г. Старый Оскол, м-н Юность, 9

e-mail: sh-21@so.belregion.ru

тел/факс (4725) 25-56-24

ПРИКАЗ

«28» октября 2024 года         № 982

Об утверждении графиков

В соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего

профессионального образования», в целях четкой организации рационального

питания, обеспечения охраны здоровья учащихся, а также дальнейшего

совершенствования организации питания учащихся в школе в 2024-2025 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики (приложение №1):

- приема горячих завтраков;

- приема обедов;

- дежурства руководства школы по столовой;

- дежурства учителей по столовой;

- дежурства классов по столовой.

2. Заместителю директора Варнавской И.С. осуществлять контроль за

организацией питания учащихся в школе, дежурства по столовой в соответствии с

графиком.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Варнавскую И.С.,

заместителя директора.

Директор МБОУ «СОШ №21»            Е.Е. Распопова

С приказом ознакомлена:

ФИО Дата Подпись

Варнавская И.С.

mailto:sh-21@so.yandex.ru

Приложение 1 к приказу

№ 982 от «28» октября 2024 года

График приёма горячих завтраков в 2024-2025 учебном году

График приёма горячих завтраков в МАОУ «СОШ №27 с УИОП»

 Время Класс

1 смена 09.10 10 «А», 11 «А»

09.10 9 «А» «Б», «В», «Г»

2 смена 14.35 6 «А» «Б», «В», 7 «А» «Б»,

«В», «Г» 8 «А» «Б», «В»

График приёма обедов в МАОУ «СОШ №27 с УИОП»

 Время Класс

1 смена 11.00 10 «А», 11 «А»

9 «А» «Б», «В», «Г»

2 смена 16.25 6 «А» «Б», «В», 7 «А» «Б»,

«В», «Г» 8 «А» «Б», «В»

График приёма горячих завтраков в МБОУ «ООШ №15»

 Время Класс

1 перемена 09.10 4 «Г», 6 «Г», ресурсный

класс

График приёма обедов в МБОУ «ООШ №15»

 Время Класс

4 перемена 11.00 4 «Г», 6 «Г», ресурсный

класс

График приёма горячих завтраков в МБОУ «СОШ №14» имени А.М. Мамонова

 Время Класс

1 смена 08.40

09.10

1 «А», «Б», «В»

5 «А», «Б», «В»

2 смена 14.40 2 «А», «Б», «В» «Г»

3 «А», «Б», «В»

4 «А», «Б», «В»

График приёма обедов в МБОУ «СОШ №14» имени А.М. Мамонова

 Время Класс

1 смена 10.30

11.00

1 «А», «Б», «В»

 5«А», «Б», «В»

2 смена 16.30 2 «А», «Б», «В» «Г»

3 «А», «Б», «В»

4 «А», «Б», «В»